
 
 

 

       

       

 

MATERIAŁ PRASOWY                                                                                 Warszawa, 14 grudnia 2022 r. 

 
Przedświąteczne zniżki na paliwo już 15 grudnia na stacjach Circle K 

 

Z okazji zbliżających się Świąt Circle K zaoferuje swoim klientom wyjątkowe zniżki na 

paliwo. Już 15 grudnia w godzinach od 14:00 do 17:00 ceny wszystkich paliw miles® oraz 

milesPLUS® zostaną obniżone o złotówkę, co pozwoli kierowcom zaoszczędzić średnio 50 

zł podczas jednego tankowania. Promocja odbywa się w ramach ogólnoeuropejskiej 

przedświątecznej akcji sieci Circle K.  

W przedświątecznym okresie Circle K uruchamia dla swoich klientów szczególną promocję. W 

czwartek 15 grudnia w godzinach od 14:00 do 17:00 ceny paliw milesPLUS® oraz miles® zostaną 

obniżone i kierowcy zaoszczędzą złotówkę na każdym zatankowanym litrze. Zaktualizowane 

ceny z uwzględnieniem rabatu będą wyświetlane na pylonach cenowych stacji w trakcie promocji. 

Wyjątkowa oferta będzie obowiązywać na wybranych, blisko 370 stacjach Circle K, położonych 

w dogodnych lokalizacjach w różnych regionach Polski. Przedświąteczne zniżki cen paliw w sieci 

Circle K Polska są częścią największej w historii firmy promocji paliwowej, w której bierze udział 

ponad 2 000 stacji w całej Europie. 

- Przed nami wyjątkowy okres świąteczny, pełen radości i wspólnego czasu spędzonego z 

najbliższymi. W dobie wysokiej inflacji i rosnących kosztów, chcielibyśmy podarować naszym 

klientom dodatkowe oszczędności w postaci zniżki na paliwo. Obniżamy ich ceny o złotówkę, co 

oznacza, że tankując np. 50 litrów, kierowcy będą mogli zaoszczędzić 50 zł podczas jednej wizyty 

na stacji. To dodatkowe kilometry, które można poświęcić na świąteczne podróże. Mamy 

nadzieję, że jeszcze większe oszczędności podczas tankowania odciążą naszych klientów w tym 

trudnym czasie i pozwolą im zrealizować grudniowe plany wyjazdowe do najbliższych. To także 

ukłon i podziękowanie, że są z nami i wracają na stacje Circle K - mówi Michał Ciszek, prezes 

Circle K Polska. 

Uczestnicy programu lojalnościowego EXTRA, którzy zakupią paliwo w dniu promocji, otrzymają 

20 grudnia dodatkowy kupon zniżkowy o wartości 30 gr/l do wykorzystania przy kolejnej wizycie 

na tankowanie dowolnego typu paliwa. Rabat będzie obowiązywać do końca stycznia 2023 r. 

Kierowcy mogą zapisać się do programu EXTRA bezpośrednio na stacji lub poprzez aplikację 

Circle K pobraną z Google Play lub App Store.  

Użytkownicy kart EXTRA wciąż mogą korzystać ze stałych rabatów na paliwo, Hot Dogi, kawę 

oraz myjnię, tankując na stacjach Circle K. Już po zatankowaniu łącznie 50 litrów paliwa kupony 

zniżkowe z rabatem do 15 gr/l pojawią się na koncie uczestnika. Natomiast 50% rabatu na 

ulubioną kawę czy Hot Doga otrzymają klienci, którzy zakupią łącznie 100 litrów paliwa, a po 

osiągnięciu progu 150 litrów dołączy do niego rabat w wysokości 50% na dowolny program myjni.  

Szczegóły i regulamin akcji oraz listę stacji Circle K biorących udział w promocji można znaleźć 

na stronie https://www.circlek.pl/paliwadzien. 
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O firmie Circle K Polska: 

Firma Circle K Polska (przed 1 kwietnia 2016 r.: Statoil Fuel & Retail Polska) obecna jest na polskim rynku 
od 1992 r. i prowadzi sieć blisko 400 stacji paliw na terenie całej Polski. Sieć ta obejmuje flagowe stacje 
własne, stacje segmentu ekonomicznego oraz stacje franczyzowe. Od 2012 r. właścicielem spółki Circle K 
Polska jest kanadyjska firma Alimentation Couche-Tard Inc.(Couche-Tard). To światowy lider w obszarze 
convenience oraz mobilności. Działa w 24 krajach i terytoriach oraz posiada blisko 14 100 sklepów, z czego 
około 10 700 stanową stacje paliw. Portfolio firmy stanowią dobrze znane marki Couche-Tard oraz Circle 
K, tworząc jedną z największych niezależnych sieć sklepów typu convenience w Stanach Zjednoczonych. 
Koncern jest również liderem w branży sklepów typu convenience i stacji paliw w Kanadzie, Skandynawii, 
krajach bałtyckich, a także w Irlandii. W całej swojej sieci zatrudnia blisko 122 000 osób. Więcej informacji 
można znaleźć na stronie: http://corpo.couche-tard.com/en/  

Zachęcamy do polubienia profilu na Facebook, Instagram, LinkedIn oraz śledzenia oficjalnego kanału na 
Youtube. 

Szczegółowych informacji udziela: 

 
Monika Warniełło 
Grayling Poland 
tel. +48 607 701 627 

e-mail: monika.warniello@grayling.com 
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